
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

V.le del Policlinico, 155    00161 ROMA 

 

DISPOSIZIONE DIRETTORIALE 

Rep. n. 6/2021 

Prot. n. 80 del 15/04//2021 

 

                                                 IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA 

 

  VISTO 
 l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 

studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 

docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 

amministrative;  

                                                                          VISTO 
     il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n.   

    1052/2019 del 25/03/2019; 

 

                                                                         VISTA 
la delibera del C.d.A.  n. 190 del 9 giugno 2020 e la delibera del SA n. 132 del 26 Maggio 2020, 

con le quali sono state assegnate alla Facoltà di Farmacia e Medicina n. 205 borse di 

collaborazione per l'a.a. 2020/2021, comprensive di 11 borse SORT;  

 

                                                                          VISTA 

la delibera  della Giunta di Facoltà del 29/09/2020; 

 

                                                                          VISTO 

Il Bando per l’assegnazione delle borse di collaborazione studenti per l’A.A. 2020/2021 

pubblicato in data 11/02/2021; 

                                                                          VISTA 

La delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 07/04/2021, che ha nominato 

la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

Prof. Daniele Diso       Presidente 

Prof.ssa Ombretta Martinelli     Membro 

Dott. Jacopo Vannucci     Membro  

Sig.ra Enrica Salone      Segretario 

I Rappresentanti degli studenti saranno individuati e convocati dal Segretario di Commissione.  

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” e 

dell’Ateneo.  

f.to Il Direttore 

                Prof. Massimo Rossi 



 

 

 

 

Pag 2 

 


